（様式１）

令和  年  月  日

利府松島商工会

会長 髙橋  渉 様

申請者所在地

事業所名

代表者名             ㊞

令和６年度 松島ブランド認知度向上助成金交付申請書

 下記の事業を実施するにあたり、松島ブランド認知度向上助成金の交付を受けたいの

で、交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．事業名（出展する物産展等）

２．開催期間

         年  月  日～    年  月  日

３．開催場所

   会場名：

   住 所：

４．助成事業に要する経費及び助成金交付申請額

   助成事業に要する経費 金     円

   助成金交付申請額   金     円

※助成事業に要する経費×１/２もしくは２万円のいずれか低い額